Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº.001/2022

PROCESSO Nº. 002/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REMANESCENTE DA OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E OBRAS DE ARTE NO MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA/MT, CONFORME TERMO
DE COMPROMISSO Nº. 861494/2017 MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL SUPERINTENDENCIA DO
DESENVOLVIMENTO DA AMAZONIA - SUDAM, Projeto Básico, Memorial Descritivo, Orçamento Estimado em Planilha de
Quantitativos e Custos Unitários e Minuta de Contrato em anexo. Não tendo havido qualquer recurso. Não havendo nada
que possa desabonar este processo licitatório, realizado sob Lei n°. 8.666/93, Lei Complementar federal 123/2006 alterada
pela Lei 147, de 07/08/2014, com as alterações subsequentes e estando o preço ofertado de acordo com o mercado.
 ADJUDICADO: Em 22/02/2022 pela Comissão Permanente de Licitação, conforme a lei nº.8.666/93  HOMOLOGO o
presente, para que produza os jurídicos e legais efeitos. Empresa: FRATELLO ENGENHARIA LTDA, inscrita
CNPJ:22.451.088/0001-09, vencedora com o valor Global de R$ 1.519.986,68 (Um milhão, quinhentos e dezenove mil,
novecentos e oitenta e seis reais e sessenta e oito centavos).

Nova Brasilândia/MT, 22 de fevereiro de 2022.

Mauriza Augusta de Oliveira. Prefeita Municipal

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO DO CONTRATO Nº 096/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: NE EQUIPAMENTOS
PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA - ME CNPJ: 09 619.626/0001-55 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração
do Contrato Original por mais 03 (três) meses, vigorando a partir de 09 de dezembro de 2021 a 09 de março de 2022.
ASSINATURA: 08 de dezembro de 2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93 e a lei nº 10.520/2002

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 400e9508

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:05:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial